
  

   

Dodatek č. 1 

SMLOUVA O DÍLO 
         na dodávku a montáž interiéru na akci 

 „Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Kunovice – Na Bělince – dispoziční           

úpravy objektu, 1. oddělení“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace 
b) ve věcech technických : Ing. Romana Kročová – investiční referent 
  Mgr. Lenka Pelikánová – vedoucí domova 

   
IČO : 00092096 
DIČ : CZ00092096 
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště 
Číslo účtu : 115-909880257/0100 
Telefon : 572 414 512  
E-mail : sekretariat@ssluh.cz   
ID DS : Zetk74k 
   
 
 
Dodavatel : Dlugosz s.r.o. 
Sídlo : Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava 
Statutární orgán : David Dlugosz, Eva Dlugoszová 
Zapsán v obchodním rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl c, vložka 87849  
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních : Eva Dlugoszová 
b) ve věcech technických : David Dlugosz 

   
IČO : 14062020 
DIČ : CZ14062020 
Bankovní ústav : Raiffeisen bank a.s. 
Číslo účtu : 6229591002/5500 
Tel. / Fax :  
E-mail :  
ID DS :  

 

2. PREAMBULE 

2.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, číslo 

objednatele SML/0058/2022 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 22. 8. 2022 na akci :  

Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Kunovice – Na Bělince – dispoziční               

úpravy objektu, 1. oddělení 

mailto:sekretariat@ssluh.cz


  

2.2 Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy jsou změny v  předmětu a rozsahu 

díla oproti zadávací dokumentaci, které objednatel požaduje provést v souladu s  bodem                

4.5 b) Smlouvy.  

Objednatel se rozhodl pro vypuštění z dodávky díla následující položky: vyšetřovací lehátko,  

polohovací křeslo a soubor zahrnující garnýže a záclony.  

Dále požaduje navíc o dodání područek ke 4 ks kancelářských židlí. 

 

Dodatkem č. 1 Smlouvy se mění: 

3. CENA DÍLA 

Původní znění článku 4., bod 4.2 Smlouvy – Cena díla 

3.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. 

této smlouvy, která činí: 
 

581 200 Kč (bez DPH) 
 

122 052 Kč DPH 21 % 
 

                                                    703 252 Kč (včetně DPH) 
 

Cena díla se upravuje o tyto položky: 

cena méněprací (vypuštěné položky): 68 500 Kč bez DPH; 82 885 Kč vč. DPH 

cena víceprací (položky navíc): 2 520 Kč bez DPH; 3 049,20 Kč vč. DPH 

 

Článek 4., bod 4.2 Smlouvy – Cena díla po změnách zní: 

3.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo, která činí: 
 

 

515 220,00 Kč (bez DPH) 
 

108 196,20 Kč DPH 21 % 
 

                                                 623 416,20 Kč (včetně DPH) 

4.   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 

beze změny. 

4.2 Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou 

smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv 

provede objednatel. 

4.3 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Dodavatel obdrží 1 vyhotovení, 

objednatel obdrží také 1 vyhotovení. 

 

 
V Uherském Hradišti dne 17. 1. 2023 V Ostravě dne 10. 1. 2023

 
Objednatel: Dodavatel: 
 
 

….…………………………………… .……………………………………… 

Ing. Marie Fremlová Eva Dlugoszová 

ředitelka organizace                                                                      jednatelka 




